
ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю

UA-2025-11-21-012992-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ "КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ СПОРТИВНИЙ
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22208066

Місцезнаходження замовника: 07400, Україна, Київська область, м. Бровари, вул.
Шевченка, буд. 21

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги для підготовки та проведення спортивних
заходів, тренувань на льодовому полі(ДК
021:2015:92620000-3 Послуги, пов’язані зі спортом)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:92620000-3: Послуги, пов’язані зі
спортом

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги для
підготовки та
проведення
спортивних заходів,
тренувань на
льодовому полі

ДК 021:2015:
92620000-3 —
Послуги, пов’язані зі
спортом

10 година 07400, Україна,
Київська
область, м.
Бровари, вул.
Шевченка, 21

до 31 грудня
2025

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Банківські 100



Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЬОДОВА АРЕНА НА ВДНГ"

Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:

70 000,00 UAH з ПДВ

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 70000 UAH



 
 

Протокольне РІШЕННЯ № 169/25 
уповноваженої особи відповідальної за планування, організацію та проведення процедур 

закупівель Комунального закладу Київської обласної ради «Київський обласний спортивний 
фаховий коледж» 

«01» грудня 2025 р.                                                                                                           м. Бровари 

Порядок денний: 
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЬОДОВА АРЕНА НА ВДНГ" (далі — Учасник), яка визначена 
єдиною економічно вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі Послуги для 
підготовки та проведення спортивних заходів, тренувань на льодовому полі, 92620000-3 
Послуги, пов’язані зі спортом, за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника (далі — 
Закупівля), на відповідність вимогам тендерної документації, відповідно до Закону України 
«Про публічні закупівлі» (далі — Закон) та Особливостей здійснення публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з 
дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 
1178 (зі змінами й доповненнями) (далі — Особливості), у т. ч. перевірку інформації, що 
оприлюднена у формі відкритих даних згідно із Законом України “Про доступ до публічної 
інформації”, та/або міститься у відкритих публічних електронних реєстрах, доступ до яких є 
вільним, та/або може бути отримана електронною системою закупівель шляхом обміну 
інформацією з іншими державними системами та реєстрами, щодо наявності / відсутності 
підстав для відмови Учаснику в участі у Закупівлі відповідно до пункту 47 Особливостей. 

2. Про визнання Учасника переможцем Закупівлі. 
3. Про прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю.  
 
Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2025-11-21-012992-a. 
 
Під час розгляду першого питання порядку денного: 

Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 та 
пункту 36  Особливостей. 

Відповідно до пункту 28 Особливостей замовник не вимагає документального 
підтвердження інформації про відсутність підстав для відхилення тендерної пропозиції 
учасника процедури закупівлі та/або переможця, визначених пунктом 47 цих особливостей, у 
разі, коли така інформація є публічною, що оприлюднена у формі відкритих даних згідно із 
Законом України “Про доступ до публічної інформації”, та/або міститься у відкритих 
публічних електронних реєстрах, доступ до яких є вільним, та/або може бути отримана 
електронною системою закупівель шляхом обміну інформацією з іншими державними 
системами та реєстрами. 

Згідно з пунктом 47 Особливостей Учасник процедури закупівлі підтверджує 
відсутність підстав, зазначених у цьому пункті (крім підпунктів 1 і 7, абзацу чотирнадцятого 
цього пункту), шляхом самостійного декларування відсутності таких підстав в системі 
закупівель під час подання тендерної пропозиції. 

Замовник не вимагає від учасника процедури закупівлі під час подання тендерної 
пропозиції в електронній системі закупівель будь-яких документів, що підтверджують 
відсутність підстав, визначених у цьому пункті (крім абзацу чотирнадцятого цього пункту), 



крім самостійного декларування відсутності таких підстав учасником процедури закупівлі 
відповідно до абзацу шістнадцятого пункту 47 Особливостей. 

Замовник самостійно за результатами розгляду тендерної пропозиції учасника 
процедури закупівлі підтверджує в електронній системі закупівель відсутність в учасника 
процедури закупівлі підстав, визначених підпунктами 1 і 7 пункту 47 Особливостей. 

Відповідно до норм пункту 47 Особливостей та умов тендерної документації 
необхідно здійснити перевірку інформації, яка є публічною, що оприлюднена у формі 
відкритих даних згідно із Законом України “Про доступ до публічної інформації”, та/або 
міститься у відкритих публічних електронних реєстрах, доступ до яких є вільним, та/або 
може бути отримана електронною системою закупівель шляхом обміну інформацією з 
іншими державними системами та реєстрами, щодо наявності / відсутності підстав для 
відмови учаснику в участі у процедурі закупівлі, визначених пунктом 47 Особливостей. 

Перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, є 
додатком до Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних, що затверджене постановою Уряду від 21.10.2015 № 835 (далі — Перелік № 835 та 
Положення № 835 відповідно). 

До відкритих єдиних державних реєстрів також віднесено: 
— Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань; 
— Єдиний реєстр підприємств, щодо яких порушено провадження у справі про 
банкрутство; 
— Єдиний державний реєстр осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією 
правопорушення. 
Додатково варто переглянути дані, які оприлюднюються на вебпорталі 

Антимонопольного комітету України, стосовно наявності/відсутності інформації про 
антиконкурентні узгоджені дії, що стосуються спотворення результатів торгів (тендерів). 

З моменту початку перевірки Учасника, станом на дату цього протоколу, Єдиний 
реєстр підприємств, щодо яких порушено провадження у справі про банкрутство, та Єдиний 
державний реєстр осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення, 
не функціонують в частині отримання відомостей, розміщених у них, що не стосується 
запитувача. Тому отримати відомості з цих реєстрів неможливо. 

Для перевірки Учасника на предмет відсутності підстав для відмови Учаснику в 
участі в Закупівлі, визначених пунктом 47 Особливостей, застосовано аналітичну систему 
YouControl, оскільки YouControl має змогу отримувати інформацію з ЄДР та ДРРП на основі 
офіційних договорів, укладених з адміністратором цих реєстрів — ДП «НАІС», YouControl 
отримує офіційну інформацію Мін’юсту. Це дає можливість перевіряти відповідні дані 
онлайн.  

Щодо Учасника було перевірено інформацію, яка є публічною, що оприлюднена у 
формі відкритих даних згідно із Законом України “Про доступ до публічної інформації”, 
та/або міститься у відкритих публічних електронних реєстрах, доступ до яких є вільним, 
та/або може бути отримана електронною системою закупівель шляхом обміну інформацією з 
іншими державними системами та реєстрами, а також дані стосовно наявності / відсутності 
інформації про антиконкурентні узгоджені дії, що стосуються спотворення результатів торгів 
(тендерів). 

 За результатами перевірки не було виявлено підстав для відмови Учаснику у 
випадках, визначених пунктом 47 Особливостей. 

Згідно з проведеним розглядом тендерної пропозиції Учасника на відповідність її 
вимогам тендерної документації у Замовника відсутні будь-які підстави для відхилення його 
тендерної пропозиції.  

Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника повністю відповідає вимогам 
тендерної документації та додаткам до неї, у т. ч. щодо предмета закупівлі, та потребам 
Замовника. 

 
Під час розгляду другого питання порядку денного:  



Враховуючи інформацію щодо розгляду тендерної пропозиції Учасника, на підставі 
статті 33 Закону та пункту 49 Особливостей наявні підстави для визнання Учасника 
переможцем Закупівлі. 
 
Під час розгляду третього питання порядку денного: 

Відповідно до абзацу 1 частини 15 статті 29 Закону за результатами розгляду та оцінки 
тендерної пропозиції замовник визначає переможця процедури закупівлі та приймає рішення 
про намір укласти договір про закупівлю відповідно до Закону з урахуванням 
Особливостей. 

Відповідно до пункту 49 Особливостей рішення про намір укласти договір про 
закупівлю приймається замовником відповідно до статті 33 Закону та цього пункту. 

Відповідно до частини 1 статті 33 Закону рішення про намір укласти договір про 
закупівлю приймається замовником у день визначення учасника переможцем процедури 
закупівлі. 

На виконання норм пункту 49 Особливостей, статті 33 Закону та задля виконання 
функцій, покладених на уповноважену особу Замовника, необхідно прийняти рішення про 
намір укласти договір про закупівлю із переможцем Закупівлі, а саме з Учасником. Жодних 
підстав для неприйняття такого рішення немає. 

Відповідно до пункту 49 Особливостей повідомлення про намір укласти договір про 
закупівлю автоматично формується електронною системою закупівель протягом одного дня 
з дати оприлюднення замовником рішення про визначення переможця процедури закупівлі в 
електронній системі закупівель. 

     
ВИРІШИЛА: 
1. Визначити Учасника переможцем Закупівлі.  
2. Прийняти рішення про намір укласти договір про закупівлю з переможцем Закупівлі, 

а саме Учасником. 
3. Оприлюднити рішення про намір укласти договір про закупівлю з переможцем 

Закупівлі, а саме Учасником, в електронній системі закупівель.  
 
 
 
 
 
 

 
 
Уповноважена особа 
 

 
           Еліна ЖИХ 

 
 
 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЛЬОДОВА АРЕНА НА ВДНГ» 
 

03127, м. Київ, проспект Академіка Глушкова, буд. 1 

код ЄДРПОУ 43422234 

р/р UA933052990000026001046209975  в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» м.Київ  

 

 

ФОРМА «ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ» 

 

1. Повне найменування Учасника: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЬОДОВА АРЕНА НА ВДНГ" 

2. Адреса (юридична та фактична): 03127, м. Київ, проспект Академіка Глушкова, буд. 1, 

павільйон 16а. 

3. Телефон/факс +38 093 748 54 29 

4. Керівництво : директор Фам Вероніка В’ячеславівна  

5. Код ЄДРПОУ 43422234 

6. Банківські реквізити: Рахунок UA933052990000026001046209975  в АТ КБ 

«ПРИВАТБАНК» м.Київ 

 

1. Ми, Товариство з обмеженою відповідальністью «ЛЬОДОВА АРЕНА НА 

ВДНГ», уважно вивчивши тендерну документацію та всі невід’ємні частини до неї 

(додатки) надаємо свою тендерну пропозицію щодо участі у відкритих торгах з 

особливостями на закупівлю за предметом: «Послуги для підготовки та проведення 

спортивних заходів, тренувань на льодовому полі (ДК 021:2015 «Єдиний 

закупівельний словник» 92620000-3 Послуги, пов’язані зі спортом)». 
2. Уважно вивчивши тендерну документацію та всі невід’ємні частини до неї 

(Додатки), подаючи свою тендерну пропозицію підтверджуємо безумовне погодження з 

усіма положеннями тендерної документації та невід’ємними частинами до неї 

(Додатками), маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та 

Договору про закупівлю на загальну вартість тендерної пропозиції: 

 

№ Назва Одиниця 

виміру Кількість 

Ціна за 

один. з 

ПДВ 

Сума, грн. 

з/без ПДВ 

1. «Послуги для підготовки 

та проведення спортивних 

заходів, тренувань на 

льодовому полі (ДК 

021:2015 «Єдиний 

закупівельний словник» 

92620000-3 Послуги, 

пов’язані зі спортом)» 

година 10 7 000,00 70 000,00 

Всього з ПДВ: 70 000,00 

у т.ч. ПДВ: 11 666,67 

 

Загальна вартість пропозиції: 70 000,00 (Сімдесят тисяч гривень 00 копійок, у т.ч. 

ПДВ (20%) 11 666,67 грн (Одинадцять тисяч шістсот шістдесят шість гривень 67 копійок). 

 

 3. Погоджуємося, що наша тендерна пропозиція вважається дійсною протягом 

120 календарних днів із дати кінцевого строку подання тендерної пропозиції. 

 4. Погоджуємося надати у строк, що не перевищує чотири дні з дати 

оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір 

про закупівлю документи, що підтверджують відсутність підстав, зазначених у підпунктах 

3, 5, 6 і 12 пункту 47 Особливостей. 



 5. Погоджуємося підписати Договір із Замовником у строки, що передбачені абз. 

3 і 4 п. 49 Особливостей та тендерною документацією. 

 6. Погоджуємося з істотними умовами договору, випадками та порядком 

внесення змін до істотних умов договору відповідно до пункту 4 Розділу VI. Результати 

тендеру та укладання договору про закупівлю, а також Проектом договору та порядком 

внесення змін до умов договору (проект договору про закупівлю з зазначенням порядку 

змін його умов розміщено у Додатку 6 до тендерної документації). 

 7. Відповідаємо за зміст, достовірність своєї тендерної пропозиції та 

дотримуємося норм чинного законодавства України, зокрема, але не виключно: 

 - не є громадянином Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської 

Республіки Іран (крім того, що проживає на території України на законних підставах); 

юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства 

Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран; юридичною 

особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства України, кінцевим 

бенефіціарним власником, членом або учасником (акціонером), що має частку в 

статутному капіталі 10 і більше відсотків (далі - активи), якої є Російська 

Федерація/Республіка Білорусь/Ісламська Республіка Іран, громадянин Російської 

Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран (крім того, що проживає на 

території України на законних підставах), або юридичною особою, утвореною та 

зареєстрованою відповідно до законодавства Російської Федерації/Республіки 

Білорусь/Ісламської Республіки Іран, крім випадків, коли активи в установленому 

законодавством порядку передані в управління АРМА; або пропонує в тендерній 

пропозиції товари походженням з Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської 

Республіки Іран (за винятком товарів походженням з Російської Федерації/Республіки 

Білорусь, необхідних для ремонту та обслуговування товарів, придбаних до набрання 

чинності постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 

замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 

правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення 

або скасування» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 84, ст. 5176); 

 - не перебуваю під дією спеціальних економічних та інших обмежувальних 

заходів, передбачених Законом України «Про санкції», чи спеціальних санкцій за 

порушення законодавства про зовнішньоекономічну діяльність (зокрема, Постанови 

Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015р. № 1147 «Про заборону ввезення на 

митну територію України товарів, що походять з Російської Федерації» та Постанови 

Кабінету Міністрів України від 09 квітня 2022р. № 426 «Про застосування заборони 

ввезення товарів з Російської Федерації»), а також будь-яких інших обставин та заходів 

нормативного, адміністративного чи іншого характеру, що перешкоджають укладенню 

та/або виконанню Договору. 

 

 

 

 

 

Директор  ___________________ Вероніка В’ячеславівна Фам 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1178-2022-%D0%BF#n2

